

FELIXX ApS
Skælskørvej 22A
4200 Slagelse

CVR-nummer 15706996

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2024

Hakki Salli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

FELIXX ApS
Skælskørvej 22A
4200 Slagelse

CVR-nummer: 15706996
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Hakki Salli

Pengeinstitut

Jyske Bank Rådgiver Louise Olszowa

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har for året realiseret et overskud på 1.683 TDKK mod et overskud på 3.401 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 11.708 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	4.709.064	4.647
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.081.169	-1.009
	Resultat før finansielle poster	3.627.895	3.638
1	Finansielle indtægter	50.579	1.899
2	Finansielle omkostninger	-1.357.228	-1.018
	Resultat før skat	2.321.246	4.519
	Skat af årets resultat	-638.120	-1.118
	Årets resultat	1.683.126	3.401
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	1.683.126	3.401
	Resultatdisponering i alt	1.683.126	3.401
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	40.490.768	41.572
	Materielle anlægsaktiver	40.490.768	41.572
	Anlægsaktiver i alt	40.490.768	41.572
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.539	589
	Tilgodehavender	147.539	612
	Likvide beholdninger	4.221.245	6.991
	Omsætningsaktiver i alt	4.368.784	7.602
	Aktiver i alt	44.859.552	49.174

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	11.508.120	9.825
	Egenkapital i alt	11.708.120	10.025
	Hensættelser til udskudt skat	485.640	414
	Hensatte forpligtelser	485.640	414
	Gæld til realkreditinstitutter	20.190.965	20.802
4	Langfristede gældsforpligtelser	20.190.965	20.802
	Gæld til realkreditinstitutter	1.500.000	2.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.002	145
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.680.240	12.951
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	609.812	1.079
	Anden gæld	1.606.773	1.559
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.474.828	17.934
	Gældsforpligtelser i alt	32.665.793	38.735
	Passiver i alt	44.859.552	49.174
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	9.825	10.025
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.683</u>	<u>1.683</u>
Egenkapital ultimo	<u>200</u>	<u>11.508</u>	<u>11.708</u>

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	8.571 0
	Andre finansielle indtægter	42.008 1.899
	Finansielle indtægter i alt	50.579 1.899
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	576.289 383
	Andre finansielle omkostninger	780.939 635
	Finansielle omkostninger i alt	1.357.228 1.018
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
4	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	14.400.000 12.300
5	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Salli Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitut, 21.976 TDKK, og ejerpantebreve ved-rørende bankgæld 2.250 TDKK er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 40.491 TDKK.	
	Selskabet hæfter for 240 TDKK over for Ejerlejlighedsforeningen Schweizerpladsen 1B i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 6.837 TDKK.	
	Selskabet hæfter for 15 TDKK over for Ejerlejlighedsforeningen Gl. Torv 10 i ejendomme med regn-skabsmæssig værdi på 11.284 TDKK.	
